
    
 
 
 
 

Ammissione al corso di laurea in Scienze delle Atti vità Motorie e Sportive 
 - A.A. 2019/2020 - 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6620/2019 Prot. n. 248316 del 05/07/2019 di indizione del 
bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di laurea in Scienze delle Attività Motorie e 
Sportive per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Collegio Didattico di Scienze Motorie nella seduta del 10 
aprile 2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze delle Attività Motorie e Sportive;  
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo; 
 

DECRETA 

 
Art. 1  – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in 
Scienze delle Attività Motorie e Sportive A.A. 2019/2020 nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 
 
Dott. Luca Ardigò 
Dott. Andrea Campara  
Prof.ssa Mirta Fiorio    
Dott. Dino Mascalzoni   
Dott. Cantor Tarperi   
Prof.ssa Barbara Pellegrini    
Dott.ssa Francesca Vitali 
Prof. Carlo Zancanaro    - componente supplente          
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Francesca Avesani 
Giorgia Baietta 
Francesca Basevi 
Luca Belduvini 
Lisa Bonfante 
Giovanni Cerutti 
Buniotto Clizia 
Isabella Danzi 
Camilla Delazzari 
Irma Ferron 
Linda Maria Frigo 
Maurizio Gange 
Alessia Ghirlanda 
Roberta Girelli 
Matteo Jacobellis 
Barbara Mancassola 
Anna Maria Manunta 

2019-UNVRCLE-0320095 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 8883/2019 - 06/09/2019



    
Mauro Marrella 
Mario Marini 
Loredana Nordera 
Alessia Parolotto 
Donatella Privitera 
Andrea Spadi 
Luciana Specchierla 
Francesco Veloci 
Andreina Vicentini   - componente supplente 
Barbara Viviani     - componente supplente 
Elena Visentin     - componente supplente 
Alberto Maria Arena Agostino  - componente supplente 
Elisa Fattori                - componente supplente 
Francesco Nicita    - componente supplente 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando; 
 
Art. 3 – La Commissione è convocata presso l’Aula T.5 (Via San Francesco, 22) alle ore 9.00 del 
giorno 9 settembre 2019. 
 
 
  

                           Il RETTORE  
                       Prof. Nicola Sartor 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 
s.m.i. 


		2019-09-06T09:22:51+0200
	IT
	Carlo Combi




